

p.č.	PLU	Názov	Počet	mj	Orientačná cena bez DPH			Cena s DPH		
					za mj	spolu	DPH [%]	za mj	spolu	Zľava [%]
1.	3058	Tryska vstrek.DOP 18 S160-1425 AVIA	4,000	ks	6,33	25,33	20	7,60	30,40	
2.	3107	Podložka trysky Cu 9x20x1,5 AVIA ZETOR	4,000	ks	0,17	0,67	20	0,20	0,80	
3.	7185	Podložka AL 10x14,10x16,12x16,12x18	10,000	ks	0,03	0,33	20	0,04	0,40	
4.	6196	Hadica benz.4x10mm	1,000	m	1,63	1,63	20	1,95	1,95	
5.	4108	Spona hadíc šr.7-9, 10-12 MINI 8 - 11	6,000	ks	0,21	1,25	20	0,25	1,50	
6.	224	Filter oleja PU L38257,PU L30257 DO225/C	1,000	ks	5,00	5,00	20	6,00	6,00	
7.	14865	Olej mot. Mogul GX-FE 10W-40 1L	1,000	ks	3,33	3,33	20	4,00	4,00	
8.	9693	Nemrz.zmes do ostr.-40 3l	1,000	ks	3,08	3,08	20	3,70	3,70	
9.	2191	Lieh priemyselný ,VZDUCHOL	1,000	ks	2,21	2,21	20	2,65	2,65	
10.	1826	Regulator napetia 24V T815,3vyv.	1,000	ks	6,67	6,67	20	8,00	8,00	
11.	6002	Filter paliva Ph4,Pj4 LI,KA,T148,T815	2,000	ks	1,34	2,67	20	1,60	3,20	
12.	7067	Destilovana voda 5l	1,000	ks	1,25	1,25	20	1,50	1,50	
13.	6128	Žiarovka 12V/21W Ba15s Q 382	2,000	ks	0,21	0,42	20	0,25	0,50	
14.	6782	Žiarovka 12V/5W celosl.	2,000	ks	0,29	0,58	20	0,35	0,70	
15.	6385	Žiarovka 12V/3W celosl. 504	2,000	ks	0,13	0,25	20	0,15	0,30	
16.	9436	Olej CASTROL Edge 5W-30 1l. Synthetic	1,000	ks	9,17	9,17	20	11,00	11,00	
17.	6156	Hadica vodná 16x23	1,000	m	2,00	2,00	20	2,40	2,40	
18.	4170	Spínač späť.svetiel LI*KA*Š120-FAV.	1,000	ks	1,67	1,67	20	2,00	2,00	
19.	7186	Podložka AL 9x15,14x18,14x20,16x20,	1,000	ks	0,06	0,06	20	0,07	0,07	
20.	6248	Klinový remeň 10x1175 AVX AVIA1100	1,000	ks	2,25	2,25	20	2,70	2,70	
21.	15391	Nastavec mazac.lisu nasuv. Germany	1,000	ks	2,50	2,50	20	3,00	3,00	
22.	3011	Lanko spojky AVIA d=1320	1,000	ks	5,67	5,67	20	6,80	6,80	

Nazov	Orientačná cena bez DPH			Cena s DPH		
	Počet	za mj	spolu	za mj	spolu	Zľava
			[%]			[%]

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	77,97	15,60	93,57
DPH 10%			
DPH 0%			

Celková hmotnosť: 1,4 Kg

K úhrade

93,57 EUR

Slovom: Deväťdesiattri 57/100 EUR

Tento doklad je kupnou zmluvou medzi dodávateľom a odberateľom. Odberateľ sa zaväzuje uhradiť sumu uvedenú na faktúre v stanovenom termíne. Za každý deň omeškania bude fakturované 0,07% z neuhradenej sumy, v opačnom prípade pošle dodávateľovi svoju písomnú námietku v lehote splatnosti faktúry. Tovar do úplného zaplatenia je majetkom dodávateľa.

Faktúra slúži zároveň ako dodací list.

Faktúru vyhotovil: Tabaka Štefan

Faktúru vytlačil: Tabaka Štefan

Faktúru prevzal (podpis a dátum):

Tovar prevzal (podpis a dátum):

